дни недели с понедельника по пятницу, исключая приходящиеся на эти 

дни недели выходные и праздничные дни, установленные или 

перенесенные в соответствии со статьей 112 Трудового кодекса РФ. 

5 
Сведения о начальной 

(максимальной) цене 
Договора 

Начальная максимальная цена составляет 379838 (Триста семьдесят девять 

тысяч восемьсот  тридцать восемь) рублей 00 копеек, с учетом НДС.  
Начальная (максимальная) цена договора включает в себя все расходы на 

перевозку, доставку по адресу Заказчика, страхование, уплату таможенных 

пошлин, налогов, сборов, других обязательных платежей, связанных с